
                                                                                                                                                
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/19/24 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości stanowiących 

własność Powiatu Zduńskowolskiego na rzecz Skarbu Państwa 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia        

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.),  uchwala się  

co następuje: 

 

§ 1. Rada Powiatu Zduńskowolskiego wyraża zgodę na zbycie w drodze darowizny prawa 

własności nw. zabudowanych nieruchomości, których właścicielem jest Powiat Zduńskowolski 

na rzecz Skarbu Państwa: 

1) działka nr 367/12 o pow. 9,6720 ha,  

2) działka nr 367/13 o pow. 0,1313 ha,  

3) działka nr 367/15 o pow. 1,7236 ha,  

wszystkie położone w obrębie 0025 Wojsławice, gm. Zduńska Wola, dla których Sąd 

Rejonowy w Zduńskiej Woli V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 

numer SR1Z/00022853/3.  

     

§ 2. Darowizna wskazanych w § 1 nieruchomości dokonana zostaje na realizację celów 

edukacji publicznej w związku z przejęciem przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi zadań 

organu prowadzącego dla szkół rolniczych wchodzących w skład Zespołu Szkół  Centrum 

Kształcenia Ustawicznego  w  Wojsławicach, gm. Zduńska Wola, pow. zduńskowolski. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 

informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

                                                                                                      

                                                                                                     Przewodniczący 

                                                                                       Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 

 

                                                                                                    Piotr Warchlewski 

 


